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MODRIMCOM19 

 

 
 

Al Servizio Entrate e Provveditorato 
del Comune di Monterotondo 

 
 

IUC (IMPOSTA UNICA COMUNALE) 

 

IMU TASI TARI MODULO RICHIESTA RIMBORSO/COMPENSAZIONE 
ai sensi del Regolamento IUC (Del.C.C. n.29/2014; mod. n.29/2015; mod. n. 26/2016) e del Regolamento delle Entrate Comunali (Del.C.C. n. 14/2017) 

 
 
 

(COMPILARE IN STAMPATELLO) 
 

IL/LA   SOTTOSCRITTO/A 

 

 

RICHIEDE 

IL RIMBORSO/COMPENSAZIONE RELATIVAMENTE A:  

IMU (□ 2014 – □ 2015 - □ 2016 - □ 2017 - □ 2018 - □ 2019)  

TASI (□ 2014 – □ 2015 - □ 2016 - □ 2017 - □ 2018 - □ 2019) 

TARI (□ 2014 – □ 2015 - □ 2016 - □ 2017 - □ 2018 - □ 2019) 

MOTIVAZIONE E COMUNICAZIONI RELATIVE ALLA RICHIESTA DI RIMBORSO/COMPENSAZIONE 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

MODALITA’  
(IN CASO DI MANCATA o ERRATA COMPILAZIONE SI PROCEDERÀ MEDIANTE LA MODALITÀ  INDICATA AL PUNTO 1 o 3) 

 

  1. ___   .  MANDATO DI VERSAMENTO 

                    Il mandato di versamento è un provvedimento emesso dal Servizio Risorse Finanziarie la cui notifica sarà successiva a quella del provvedimento di rimborso. 

                    Il mandato di versamento sarà riscuotibile presso : BANCA POPOLARE DEL LAZIO  –   sede di VIA SALARIA –  00015 MONTEROTONDO (RM) 
 

  2. ___     .BONIFICO BANCARIO  
L’intestatario del conto corrente deve coincidere con il richiedente. 

ISTITUTO DI CREDITO ________________________________________________________________________________ AGENZIA ______________________________ 

VIA __________________________  N. _____ COMUNE ____________________ PROV. ______ CONTO CORRENTE N. ________________________________________ 

CODICE IBAN          |_I_|_T_|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

  3. ___      COMPENSAZIONE DEGLI IMPORTI A CREDITO (IMU  TASI  TARI, nei limiti previsti dalle norme vigenti) 
 Eventualità da richiedere se il contribuente è proprietario di unità immobiliari soggette al pagamento delle imposte comunali suindicate.                                                                                                      

 

 

 

COGNOME / RAGIONE SOCIALE* NOME / RAPPRESENTANTE LEGALE* 

                    
 

                     
 

NATO/A A* PROV.* NATO/A IL* 

                    
 

  
 

  /   /   
 

CODICE FISCALE* RESIDENTE A / SEDE LEGALE* PROV.* CAP* 

                
 

                
 

  
 

     
 

VIA/PIAZZA* N.CIVICO* TELEFONO* 

                    
 

  
 

                  
 

E-MAIL PEC 

                    
 

                     
 

  
Spazio Riservato 

 
Ufficio Protocollo 
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PROPRIETARIO/A DELL’IMMOBILE SOGGETTO AD IMPOSTA 

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA 

CATASTALE 

CLASSE RENDITA CATASTALE 

    
 

    
 

    
 

 /   
 

    
 

      ,   
 

VIA/PIAZZA N.CIVICO PERC. POSSESSO % 

                    
 

    
 

   ,   
 

 

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA 

CATASTALE 

CLASSE RENDITA CATASTALE 

    
 

    
 

    
 

 /   
 

    
 

      ,   
 

VIA/PIAZZA N.CIVICO PERC. POSSESSO % 

                    
 

    
 

   ,   
 

 

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA 

CATASTALE 

CLASSE RENDITA CATASTALE 

    
 

    
 

    
 

 /   
 

    
 

      ,   
 

VIA/PIAZZA N.CIVICO PERC. POSSESSO % 

                    
 

    
 

   ,   
 

 

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA 

CATASTALE 

CLASSE RENDITA CATASTALE 

    
 

    
 

    
 

 /   
 

    
 

      ,   
 

VIA/PIAZZA N.CIVICO PERC. POSSESSO % 

                    
 

    
 

   ,   
 

 

ISTRUZIONI e AVVERTENZE 

o Consegnare il presente modello, compilato in ogni sua parte, presso l’ Ufficio Protocollo, situato al piano terra della sede municipale. 
o La mancata, incompleta, inesatta o mendace indicazione degli estremi richiesti per la fruizione del rimborso in oggetto o la mancata comunicazione delle situazioni 

accessorie inerenti a quanto sopra dichiarato comporta la relativa esclusione della presente richiesta; 
o Nei casi di cui al precedente punto, si procederà secondo le modalità previste dalle leggi vigenti in materia e si provvederà d’ufficio al recupero della differenza 

dell’imposta maggiorata di sanzioni e interessi legali, secondo le vigenti disposizioni. 
o Ulteriori informazioni e modulistica: www.comune.monterotondo.rm.it  > Vivere la città > Servizi al cittadino >  Imposte, tributi e canoni. 
 

 
Il/la sottoscritto/a autorizza il trattamento delle informazioni fornite per l’istruttoria e la verifica necessarie ai sensi del GDPR - Regolamento generale sulla protezione dei dati n. 679/2016 

 

 

DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE:  
 

 COPIA RICEVUTE DI VERSAMENTO DELL’IMPOSTA RELATIVA ALL’ANNUALITA’ PER CUI SI CHIEDE IL 
RIMBORSO/COMPENSAZIONE; 

 COPIA DI UN DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO IN CORSO DI VALIDITA’.              

              (IN ASSENZA DELLA COPIA DEI DOCUMENTI RICHIESTI IL PRESENTE MODULO NON RISULTA VALIDO) 

 

FIRMA DEL RICHIEDENTE 

 

 

 

http://www.comune.monterotondo.rm.it/

